
Osebergs Avis 
 

Medlemsavis for OSEBERG LODGE 8-001, Sons of Norway Vestfold, Buskerud, Telemark 

Desember 2024           Returadresse: Kongslysveien 10, 3123 Tønsberg                       42. årgang 

Onsdag 11. desember kl. 17.30 kan vi 

ønske velkommen til julemøte på Eik 

Speiderhus, Sildreveien Eik 
Ett år er snart slutt, og det er dessverre også historien om Oseberg Lodge 8-001. Men før 

det skal vi samles til et siste møte hvor vi skal kose oss med god julemat, gode venner og 

litt ”business”. Det er jo tidligere bestemt at det som står igjen i banken når alt er betalt skal 

fordeles i 2 like potter, en skal deles ut i Horten og i Tønsberg. Vi må på dette møtet avgjø-

re hvem som skal få disse pengene. Bør gis til en forening/person som arbeider med barn og som får liten eller 

ingen støtte av det offentlige. Siden vi skal ha god mat denne kvelden må vi ha påmelding til møtet innen 1. 

desember. Det kan gjøres enten ved å ringe eller sende SMS til tlf. 48127201, 91889368 eller 94982981. Det 

er gratis for medlemmer, mens for gjester som ikke er medlem av Oseberg Lodge koster det kr. 300,-. Det skal 

deles ut pins til medlemmer som har vært medlem i flere år, og vi får besøk av Emil Ljone som vil fortelle oss 

litt om sitt prosjekt Alternativ opplæring. Som kjent støttet Oseberg dette prosjektet med 5.000,- tidligere i 

høst. Det hadde vært hyggelig om du kan ta med en liten gave til vårt lotteri, så mange kan gå hjem med en 

liten førjulsgave fra medlemsmøtet. 

Selv om dette blir det siste møtet i Oseberg Lodge, betyr ikke det at det gode vennskapet vi har i lodgen for-

svinner. Jeg vet at våre Flittige Liser kommer til å holde kontakten med sine månedlige møter. Og jeg håper jo 

at flere ønsker å fortsette medlemskapet i Sons of Norway så vi kan treffes på møter og arrangementer i andre 

lodger selv om kjøreturen blir lengre. Og jeg kommer ikke til å slette e-post adressene deres, så kanskje kom-

mer det en mail med spørsmål om vi skal treffes til en kopp kaffe, en lunsj eller noe annet i løpet av 2025. 

Vi gratulerer 3/12 Frode Kristian Hagen, 3/12 Laila 

Krüger, 20/12 Aage Rosland 

3. og 4 juli Stavanger I 2025 er det 200 år siden 

starten på den organiserte utvandringen til Amerika. Dette 

skal markeres i Stavanger 3. og 4. juli 2025. Replika av slup-

pen Restauration forlater Stavanger havn fredag 4. juli 2025. På D8 kongressen ble det nedsatt en Crossing 

200-komite som sammen med andre foreninger i Stavanger-området skal jobbe for å markere dette. De forelø-

pige planene er at torsdag 3. juli kl. 13.00 blir det felles lunsj for Sons of Norway-medlemmer på det hotellet 

vi gjør avtale med. Der blir det informasjon og et kort foredrag om ”landingstedet” til Restauration i USA. 

Deltakelse på ”Sailaway-arrangement” i regi av Venneforeningen for Restauration kl. 18.00 på Fiskepiren. 

Restaration blir liggende i nærheten av Fiskepiren som er Stavangers gamle hurtigbåtterminal — nå ombygd 

til et flott lokale for både konserter og arrangementer. Fredag 4. juli blir det et stort offentlig program i Vågen i 

Stavanger kl. 12.00 i regi av Crossings200. Restaration forlater Stavanger havn kl. 12.45 og vi håper at Sons of 

Norway kan markere seg skikkelig med faner og gjerne 

like T-skjorter. Det blir innslag av lokale artister både 

før og etter det offisielle programmet og utseilingen. 

Senere på kvelden blir musikalen ”Det løfterike landet” 

v/Fjellkoret fra Bergenkanten spilt i Stavanger Konsert-

hus i regi av Crossings 200. Ønsker du mer info etter 

hvert som dagene nærmer seg så ta kontakt med Eilert 

Lunde på tlf. 95183490 eller eilert.lune@lyse.no 

Det jobbes også med arrangementer på Utvandrermuse-

et på Hamar. 
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Redaktørens siste betraktninger 
Et eventyr er over. Det begynte med et informasjonsmøte i Tønsberg 19. mars 1981, fortsatte med det første 

medlemsmøtet 6. mai 1981 og fortsatte med at D8 og de 3 første lodgene i Norge offisielt ble innstiftet 20/1 

1982. Selv ble jeg medlem 12/1 1983 og i løpet av de årene har jeg fått mange gode venner både her i Ose-

berg og andre lodger i Norge og USA. Gjennom disse årene er det mange som gjort en stor jobb for å holde 

hjulene i gang. Dessverre er det slik at mange er Ja-mennesker mens andre synes det er greit å komme til 

dekket bord. Mange av disse ja-menneskene burde nok sagt nei tidligere, men dessverre står ikke arvtakerne 

i kø for å overta et verv. Mange av de som sitter i styret i dag har sittet mer eller mindre i et eller annet verv 

siden de ble medlem og det gjelder også mange tidligere. Ingen nevnt, ingen glemt. 

På det meste var det 23 aktive lodger i Norge, pr. dd. er det 10. Og jeg tror dessverre at det er flere som leg-

ger inn årene de neste åra. De fleste sliter med å skaffe nye styremedlemmer. Vi blir alle eldre og de yngre 

har ikke tid eller interesse for å engasjere seg i foreningslivet. 

Som et medlem sa til meg Verden forandrer seg. Både hun og vi har hatt besøk av slekt fra USA i sommer. 

Men vi har hatt, og har fortsatt god kontakt med slekt over there. Men desto flere ledd ut i generasjonene vi 

kommer, desto mindre blir interessen for dem som dro ut og skaffet seg et nytt sted å bosette seg. Men med 

dagens teknologi burde det være enklere å holde kontakten, både via Facebook, facetime, e-post alt det andre 

som finnes av teknologi. Vi sendte brev og håpet på svar i løpet av noen måneder. 

Takk for meg.          Sven Anders, redaktør 


